

---

## achizitie produse curatenie

I.D.: 94378238

---

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 815,09 RON - 815,09 RON

---

Descriere: 1 ZEWA DELUXE BAX 13.000 19.3300 251.29 47.75 2 SAPUN PROFESIONAL LITRI 25.000 5.7200 143.00 27.17 3 SANO ANTIKALCAR BUC 5.000 10.2400 51.20 9.73 4 NUFAR GEAMURI BC 10.000 7.7200 77.20 14.67 5 SOMAT SARE DEDURIZANTA BUC 4.000 11.0800 44.32 8.42 6 AJAX PRAF CURATAT BC 12.000 7.1300 85.56 16.26 7 FINISH SOLUTIE CLATIRE BUC 4.000 18.6300 74.52 14.16 8 FAIRY 400 ML BUC 10.000 6.2800 62.80 11.93 9 REZERVA MOP MICROFIBRA BUC 5.000 5.0400 25.20 4.79

---